
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОВЕТ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 30.09.2020                                                                                                          № 4/1 
 
О назначении представителей в состав конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации Нагорного 
сельского поселения 

 

 В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на 
замещение должности главы администрации Нагорного сельского поселения», 
утвержденным решением Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 27.08.2015 № 3/8, Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения  

РЕШИЛ: 

 1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 
замещение должности главы администрации Нагорного сельского поселения 
следующих представителей: 

Русакова Ирина Владимировна – глава Нагорного сельского поселения;  

Карабинская Мария Борисовна – заведующий юридическим отделом 
администрации Нагорного сельского поселения; 

Петрова Раиса Михайловна – заведующий общим отделом МКУ «АХЦ Нагорного 
сельского поселения». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Глава поселения                                                                     И. В. Русакова       
 


